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 MindPin, kullanıcıların bilgiyi etkili ve kalıcı bir şekilde 

öğrenmelerini sağlayan, modern ve kullanıcı dostu bir flashcard

(kartlı öğrenme) mobil uygulamasıdır. Uygulama, aralıklı tekrar 

(spaced repetition) metodunu temel alarak, kullanıcıların bilgileri 

unutmaya başlamadan önce tekrar etmelerini sağlar. Böylece kalıcı 

öğrenme mümkün olur. 

 Kullanıcılar kendi kart destelerini oluşturabilir, quiz çözebilir, 

istatistiklerini takip edebilir. Ayrıca bulut tabanlı veri saklama ile 

bilgiler kaybolmadan güvenle tutulur. Modern tasarımı ve sezgisel 

arayüzü sayesinde eğitim hayatında verimlilik sağlar. 

PROJE KAPSAMI
 Projemiz, bireysel öğrenmeyi destekleyen dijital eğitim araçlarından 

biri olan flashcard sistemini mobil platforma taşıyarak, öğrenme 

süreçlerini daha erişilebilir, sistematik ve sürdürülebilir hale 

getirmeyi kapsamaktadır.  

 MindPin sadece bireylerin kendi öğrenme kartlarını oluşturmasına 

değil, aynı zamanda eğitmenlerin oluşturduğu kart setlerinin 

paylaşımına ve satışına da olanak tanır. Böylece hem bireysel hem 

kurumsal kullanıcılar hedeflenir. Tıp, mühendislik, dil öğrenimi gibi 

birçok farklı alanda kullanımı mümkündür. 
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 Projemizin temel amacı, kullanıcıların bilgiyi sistematik, kalıcı ve

eğlenceli bir şekilde öğrenmelerini sağlamaktır. Aralıklı tekrar

yöntemi ile öğrenilen bilginin unutulmadan pekiştirilmesi

hedeflenmiştir. Projemizin amaçları şunlardır:

1. Öğrenme sürecini sürdürülebilir ve motive edici hale getirmek

2. Eğitici içeriklerle desteklenen kartlar sayesinde bilgi kazanımını

güçlendirmek

3. Farklı disiplinlerde kullanılabilir bir öğrenme platformu

oluşturmak

4. Eğitmen ve öğrenci etkileşimini artırmak

PROJE METODU
 MindPin projesinde temel öğrenme modeli olarak flashcard (kartlı 

öğrenme) sistemi benimsenmiştir. Bu teknik, bilişsel psikolojiye 

dayanan ve bilgilerin soru-cevap şeklinde tekrar edilerek kalıcılığın 

artırılmasını amaçlayan etkili bir öğrenme yöntemidir. 

 Uygulama Flutter ile çapraz platform olarak geliştirilmiştir. 

Firebase Firestore altyapısıyla güvenli, hızlı ve ölçeklenebilir veri 

yönetimi sağlanmıştır. Kullanıcı performansları anlık olarak analiz 

edilmekte ve öğrenme süreci buna göre yönlendirilmektedir.

 MindPin’in sanayiye katkısı, dijital eğitim teknolojileri pazarına

sunduğu yenilikçi ve ticarileştirilebilir özelliklerle ön plana 

çıkmaktadır.  

 Eğitmenlerin içerik üretip satış yapabildiği sistem sayesinde yeni bir

gelir modeli oluşturur.  

 Eğitim kurumları için kurumsal lisans modeli sunarak bireysel ve

kurumsal pazarlarda yer alır. 

 Kâğıt yerine dijital ortamda öğrenme imkânı sunarak çevresel

sürdürülebilirliğe destek olur.  

 Geniş kullanıcı kitlesine hitap ederek, yerli bir mobil öğrenme

platformu olarak global pazarda rekabet edebilir.
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~Where Memory Meets Mastery~ 
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